
 Periodeplan 6B - uke 21 og 22 
Periodens mål 

Fag Emne Mål 

ARO Orden og ansvar Jeg kan bidra til orden ved å følge felles rutiner og tar ansvar 
for eget utstyr (bøker og chromebook).  

Norsk Verb Jeg vet hva et verb er og kan bøye det i ulike tider. 

Engelsk USA I can work individually and with a learning partner  
on a project about the USA. 
I can tell you about some of the culture in New York. 

Matematikk Geometri 
 
Mattemaraton 

Jeg kan regne ut areal av trekanter, firkanter og sirkler.  
Jeg vet hva radius, diameter og pi er.  
Jeg bidrar med å løse oppgaver på Mattemaraton. 

Mat og Helse Kokkekamp Jeg kan samarbeide om å lage to retter med gruppen min. 

KRLE Jødedom Jeg kan fortelle om minst en sentral høytid innenfor 
jødedommen og hvorfor den feires. 

Gym  Kondisjon og styrke Jeg kan yte mitt beste og motivere mine medelever. 

K&H Paul Klee 
Fargelære 

Jeg kan fortelle om hva som kjennetegner Paul Klees kunst.  
Jeg vet hva varme og kalde farger er.  

Musikk Korsang Jeg er positivt innstilt og bidrar i sangøvingen. 

 
Beskjeder til hjemmet: 

Husk å ha med gymtøy, innesko og håndkle på mandager. De som glemmer utstyr låner av skolen, 

dette er en ordning vi tester ut fremover og som vi har stor tro på. 

 

Mandag 19. mai tar hele trinnet turen til Hordnesskogen og Stavollen. Elevene blir delt i grupper og 

skal gjennom ulike stasjoner, før de kan leke fritt siste del av dagen.  

Elevene velger om de ønsker å sykle eller gå frem og tilbake. Oppmøte på Zinken. 

 

Mer info om innholdet i uke 22 kommer! 

 
 
 



Timeplan uke 21: 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
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Lekser 

Uke 21: 
Vi har vunnet leksefri på Mattemaraton - hurra!  
Over 18 000 oppgaver har 6B løst så langt, vi ligger godt an til å slå fjoråret på  
27 509 oppgaver totalt i mai. 
Strålende om dere legger inn noen minutter til Mattemaraton til tross for leksefri.  
Husk også å registrere distanse. 
 
 
 
 



 

Timeplan uke 22 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
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Lekser  
Uke 22: Vi har leksefri siden det er aktivitetsuke 
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